Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска Советского района»

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска»)

ПРИКАЗ

 1 сентября 2023 г. № 332

г. Зеленокумск

О создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

В целях обеспечения контроля за организацией и качеством питания

учащихся МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в

следующем составе:

1.1. Председатель комиссии – Иванкова А.А. - заместитель директора по

административно-хозяйственной работе, ответственная за организацию

контроля за соблюдением графика работы школьной столовой, графика

дежурства администрации и педагогического состава школы в столовой,

ведением и исполнением административной документации.
1.2. Члены комиссии:
1.2.1. Шпиндлер В.В. – медицинская сестра школы, осуществляет контроль

за хранением продуктов питания, процессом закладки продуктов в котлы,

процессом выдачи готовой продукции в соответствие с нормами питания (по

согласованию).

1.2.2. Крикун О.Д. – заместитель директора по воспитательной работе,

осуществляет контроль документации по вопросам санитарии, гигиены,

технологии производства.

1.2.3. Ржевская А.А. – повар, ответственная за закладку продуктов, согласно

меню.

1.2.4. Казимагомедова Э.Т. – ответственная за организацию питания

школьников, секретарь Комиссии.

1.2.5. Турсунова М.В. –председатель профсоюзного комитета.

1.2.6. Грачковская Е.Е. – председатель родительского комитета 10 класса.
2. Организовать работу комиссии в соответствии с Положением о комиссии
по контролю за организацией и качеством питания обучающихся.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  Л.М.Новикова

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru

В дело № 01-06 за 2023 г.

Секретарь Винокурова

02.09.2023

		2023-09-19T14:18:10+0300
	Новикова Любовь Михайловна